[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУТИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  11 декабря 2018  года  № 34
Об  утверждении  стоимости  услуг МУП «Путиловожилкомхоз»

В соответствии со статьей 35 устава муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области
совет депутатов р е ш и л:

 Утвердить плату за содержание и ремонт жилья, без учета деятельности по обращению с твердыми бытовыми отходами,  нанимателям и собственникам жилья на период с 01.01.2019 года по 30.06.2019 года:
- содержание жилья  - 8,04 руб.  на 1 кв. метр;
- ремонт жилья – 7,92 руб.  на 1 кв. метр.

Глава муниципального образования
         В.И. Егорихин

Разослано: дело, МУП «Путиловожилкомхоз»,сайт администрации